缩进 你方于  2025年11月18日   所递交的  北京市森林防火监测能力建设项目-微波观测铁塔（含

水土保持）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 北京市森林防火监测能力建设项目-微波观测铁塔（含水土保持）  

建设地点

房山区、延庆区、昌平区、密云区、门头沟区、怀柔区、平谷区等 7 个生态涵养区及十三

陵林场、八达岭林场、国家植物园等市属林场、公园

建设规模 15734.38平方米

质量标准 合格

中标范围包括地基基础工程、钢结构工程、水土保持等施工图纸范围内所示工程。

中标价格小写： 35140745.12 元    大写： 叁仟伍佰壹拾肆万零柒佰肆拾伍元壹角贰分

中标工期 547 日历天
计划开工日期 2025年12月1日

计划竣工日期 2027年6月1日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市园林绿化局森林防火事务中心

(北京市航空护林站)（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  01  日